

KABE AB (publ)

DELÅRSRAPPORT 1 Januari – 31 Mars 2006

- **Nettomsättningen ökade med 13 % till 316,3 Mkr (få 279,8).**
- **Resultat efter skatt ökade med 9 % (exkl jämförelsestörande poster* +15%) till 17,8 Mkr (16,3).**
- **Resultat per aktie är 1:98 (1:81**)**
- **Rörelsemarginalen uppgick till 8,3 % (8,6 %), (exkl jämförelsestörande poster 8,2 %*)**
- **Koncernens marknadsandel för husvagnar i Sverige uppgår till 37 % (36).**
- **En ny maskinellt framdriven produktionslina har i början av perioden installerats för produktion av husvagnar.**

* I föregående års siffra ingår leverantörsersättning med 1 mkr

** Föregående års siffra är omräknad efter fondemission 1:1

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 316,3 Mkr (279,8) en ökning med 13 %. Resultatet efter finansiella poster blev 24,8 Mkr (22,6), en ökning med 10 % (för jämförbara enheter 15 %). Resultatet efter skatt uppgick till 17,8 Mkr (16,3), en ökning med 9 %.

MARKNADSUTVECKLING

Nyregistreringen av husvagnar i Norden för samtliga märken har för perioden minskat med 8 % och uppgick till totalt 3765 vagnar.

Nyregistreringen av husbilar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 4 % och uppgick till 963 enheter.

Den lägre nyregistreringen för perioden beror på att den sena våren fört med sig att leveranserna till slutkonsument har senarelagts.

VERKSAMHETEN

Kabe Husvagnar AB

Omsättningen för perioden har ökat med 15 % och uppgick till 189,9 Mkr (164,5).

Husvagnar

I Sverige har KABE bibehållit sin marknadsledande position med en marknadsandel på över 20 %. Försäljningen på exportmarknaderna uppgick för perioden till 33 % (38) av totalomsättningen.

För att effektivisera och utöka produktionskapaciteten har en maskinellt driven produktionslina installerats i husvagnsproduktionen. Installationen av anläggningen gjordes under första delen av kvartalet, vilket medfört uppstartskostnader på ca 2 Mkr. Produktionslinan beräknas att vara helt intrimmad först under nästkommande kvartal.

Husbilar

Försäljningen av KABE:s husbil KABE Travelmaster har varit något lägre i Sverige medan försäljningen har ökat i Finland jämfört med föregående år. Kabe är det största skandinaviska varumärket i Norden.

Under perioden har en ny husbilskaross, anpassad till Fiats nya chassi utvecklats, vilket påverkat verksamheten och produktionskapaciteten negativt under perioden.

Adria Caravan AB

Omsättningen för perioden har ökat med 18 % och uppgår till 104,8 Mkr (88,9).

Husvagnar

Adria är sedan flera år ett av de största importmärkena i Sverige. Försäljningen i både Sverige, Norge och Finland har förbättrats jämfört med föregående år.

Husbilar

Husbilsförsäljningen har utvecklats väl och Adria har förstärkt sin position som det näst mest sålda varumärket i Sverige, Norge och Finland.

Kama Fritid AB

Försäljningen av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har fortsatt att öka och omsättningen uppgick till 36,4 Mkr (35,0).

Försäljningen av fritidstillbehör har ökat något, medan däremot försäljningen av förtält till husvagnar har följt den totala marknadsutvecklingen. Exportförsäljningen till Norge och Finland har fortsatt att öka.

Kabe Trailer AB

Kabe Trailer AB har under perioden startat försäljning av släpvagnar och omsättningen uppgick till 1,5 Mkr.

Släpvagnarna säljs under varumärket KAFO Trailer. Tillverkning av släpvagnarna sker hos en underleverantör i Polen och distributionen sker till största delen genom Kabe-koncernens återförsäljarnät i Norden.

I och med att en stor del av Kabe-återförsäljarna inte tidigare sålt släpvagnar, bedöms det ta några år att bygga upp en komplett försäljnings- och serviceorganisation.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 29,3 Mkr (17,7). Soliditeten blev 43 % (37). Det justerade egna kapitalet uppgick till 294,6 Mkr (214,2).

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 3,0 Mkr (3,6) fördelat på maskiner och inventarier 2,0 Mkr (2,1), byggnader och mark 1,0 Mkr (1,5). Företagets nettoskuld uppgår till 83,4 Mkr (77,4).

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 378 (331) personer.

NYCKELTAL (definition enl årsredovisning)*	2006	2005	2004	2005
	Kv 1	Kv 1	Kv 1	Helår
Vinst per aktie efter skatt	1:98	3:61	5:35	8:24
Avkastning på eget kap efter skatt	29,8%	30,4%	23,4%	31,2%
Avkastning på totalt kapital	17,7%	16,0%	13,1%	21,3%
Avkastning på sysselsatt kapital	30,9%	26,6%	21,8%	33,3%
Justerat eget kapital per aktie	32:74	47:61	73:43	30:77
Rörelsemarginal	8,3%	8,6%	7,7%	9,4%
Soliditet	43%	37%	35%	49%
Likvida medel, Mkr	29,3	17,7	23,0	70,7
Antal aktier, st	9000000	4500000	2250000	9000000

*Nyckeltal för delår är räknade per rullande 12 mån period

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (kkr)	Aktiekap.	Andra reserver	Intjänade vinstmedel	Totalt
Januari-mars 2006				
IB enligt fastställd balansräkning för föreg år	45000	538	231328	276866
Omräkningsdifferens		-82		-82
Utdelning			0	0
Periodens resultat			17832	17832
Totalt	45000	456	249160	294616

Kassaflödesanalys	2006-03-31	2005-03-31	2004-03-31	2005 helår
Från årets verksamhet internt tillförda medel	20531	18990	13296	91066
Medel tillförda rörelsen	-56510	-55759	-40667	-37071
Nettofinansiering från årets verksamhet	-35979	-36769	-27371	53995
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3038	-3438	-2821	-15319
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2392	-1559	-1904	-27955
Förändring av likvida medel	-41409	-41766	-32096	10721

RESULTATRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2006	2005	2004	2005	Apr 2005- Mars 2006
	Jan-mars	Jan-mars	Jan-mars	Jan-dec	
Nettoomsättning	316302	279799	234711	1137764	1174267
Kostnad sålda varor	-271714	-239404	-201488	-954944	-987254
Bruttoresultat	44588	40395	33223	182820	187013
Försäljningskostnader	-11527	-9683	-8208	-48745	-50589
Administrationskostnader	-7130	-7613	-6554	-29866	-29383
Övriga rörelseintäkter	371	883	0	2416	1904
Övriga rörelsekostnader	0	0	-447	0	0
Rörelseresultat	26302	23982	18014	106625	108945
Finansnetto	-1536	-1400	-1152	-3619	-3755
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	24766	22582	16862	103006	105190
Skatt	-6934	-6323	-4820	-28854	-29465
NETTORESULTAT	17832	16259	12042	74152	75725
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	2993	2099	1923	10923	11817

BALANSRÄKNING I SAMMAN- DRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2006	2005	2005
	31 mars	31 mars	31 dec
Immateriella anläggningstillgångar	491	1989	865
Materiella anläggningstillgångar	111707	71394	111297
Finansiella anläggningstillgångar	<u>7334</u>	<u>10585</u>	<u>7234</u>
Summa anläggningstillgångar	119532	83968	119396
Varulager	202640	188842	187323
Kortfristiga fordringar	329921	282463	182486
Kassa och bank	<u>29336</u>	<u>17716</u>	<u>70745</u>
Summa omsättningstillgångar	561897	489021	440554
SUMMA TILLGÅNGAR	681429	572989	559950
Eget kapital	294616	214249	276866
Avsättningar	36560	21210	36758
Långfristiga skulder, räntebärande	72684	73887	74999
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	237536	238004	161294
Kortfristiga skulder, räntebärande	<u>40033</u>	<u>25639</u>	<u>10033</u>
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	681429	572989	559950

REVISORERNAS GRANSKNING

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för räkenskapsåret 2005.

UTDELNING

Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman om utdelning med 3:00 kr (2:00**) per aktie, vilket motsvarar 27.000.000 kronor. Utdelningen utgör 36 % av vinsten efter skatt och 10 % av justerat eget kapital.

INFORMATIONSPLAN

2006.08.18 lämnas delårsrapport för 2:a kvartalet 2006

2006.10.30 lämnas delårsrapport för 3:e kvartalet 2006

Tenhult i maj 2006

Alf Ekström
VD och koncernchef

Vidare upplysningar lämnas av Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994

KABE AB (publ)
Box 14
560 27 Tenhult
Tfn 036-393701
Fax 036-393737
E-post kabe@Kabe.se
Hemsida www.kabe.se
Org.nr 556097-2233